様式第１号

  年  月  日

泉大津市長 様

    申請者  自治会名称

                             会長氏名               ㊞

 （連絡先   ―        ）

助成金交付申請書

 自治会館整備費の助成に関する要綱に基づき、       自治会館

の整備を行うため、同要綱第３条第   号の規定に該当する助成金の交

付を、同要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

添付書類

 １、事業計画書（様式第２号）

 ２、建物の位置図、配置図、平面図、立面図及び構造図

 ３、敷地の登記簿全部事項証明書及び土地公図の写し

 ４、土地権利を取得したことを証する書類

 ５、設計書（工事見積書）、設計図

 ６、工事請負契約書

 ７、地主、家主の承諾書又は契約書（借地、借家の場合）

 ８、自治会総会会議録及び資金計画書

 ９、その他市長が必要と認める書類

  (1) 工事工程表

  (2) 業者見積書（二社以上）

(3) 単価根拠資料（建設物価・積算資料・施工単価資料）

(4) 代価表

(5) 数量計算書

(6) カタログ等

(7) 土地鑑定書

(8) 建築確認書（写）、検査済証（写）